54
Olymp S10
Размер светильника:
400×340×120mm
Размер упаковки
светильника:
420×360×150mm
PF ≥ 0,97

500×360×150mm
PF ≥ 0,97
металлик
металлик
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
Угол
рассеи-
вания
V1-I0-70107-10L06-6508540 85W 4000K 8800lm 90°
V1-I0-70107-10L06-6508550 85W 5000K 9200lm 90°
V1-I0-70107-10L08-6508540 85W 4000K 8400lm 30°×110°
V1-I0-70107-10L08-6508550 85W 5000K 8600lm 30°×110°
V1-I0-70107-10L05-6508540 85W 4000K 8800lm 120°
V1-I0-70107-10L05-6508550 85W 5000K 9200lm 120°
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
Угол
рассеи-
вания
V1-I0-70108-10L06-6511540 115W 4000K 11200lm 90°
V1-I0-70108-10L06-6511550 115W 5000K 11900lm 90°
V1-I0-70108-10L08-6511540 115W 4000K 10900lm 30°×110°
V1-I0-70108-10L08-6511550 115W 5000K 11200lm 30°×110°
V1-I0-70108-10L05-6511540 115W 4000K 10900lm 120°
V1-I0-70108-10L05-6511550 115W 5000K 11900lm 120°
металлик
1
Монтаж:
Установка в потолки/стены с толщиной от 35 до 75mm

0
480340
12
0
Артикул Мощ-
ность
Цветовая
темпера-
тура
Световой
поток
Угол
рассеи-
вания
V1-I0-70106-10L06-6505540 55W 4000K 5500lm 90°
V1-I0-70106-10L06-6505550 55W 5000K 6000lm 90°
V1-I0-70106-10L08-6505540 55W 4000K 5500lm 30°×110°
V1-I0-70106-10L08-6505550 55W 5000K 5500lm 30°×110°
V1-I0-70106-10L05-6505540 55W 4000K 5500lm 120°
V1-I0-70106-10L05-6505550 55W 5000K 6000lm 120°